



## Zebitz Holding ApS

Søvangsparken 59  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 28977107

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.04.2022

---

**Anne Mette Løgstrup Zebitz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Zebitz Holding ApS  
Søvangsparken 59  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 28977107

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anne Mette Løgstrup Zebitz

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.975)</b>	<b>(2.650)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		160.868	130.550
Andre finansielle indtægter		66	70
<b>Årets resultat</b>		<b>158.959</b>	<b>127.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		44.559	14.970
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.959</b>	<b>127.970</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		555.953	515.085
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>555.953</b>	<b>515.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>555.953</b>	<b>515.085</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.900	130.900
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.511	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.411</b>	<b>130.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.411</b>	<b>130.900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>688.364</b>	<b>645.985</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.953	390.085
Overført overskud eller underskud		16.011	12.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>686.364</b>	<b>640.405</b>
Anden gæld		2.000	5.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.000</b>	<b>5.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.000</b>	<b>5.580</b>
<b>Passiver</b>		<b>688.364</b>	<b>645.985</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	390.085	12.320	113.000	640.405
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	40.868	3.691	114.400	158.959
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>430.953</b>	<b>16.011</b>	<b>114.400</b>	<b>686.364</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	390.085
Andel af årets resultat	160.868
Udbytte	(120.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>430.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>555.953</b>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	1.511
Rentefod (%)	10,05

Det i 2021 ydede lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser er indfriet i 2022.
